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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19431501G

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit AXD SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja "Mustafa 
Matohiti", rruga " Ali Kalo Luzati", banesa nr.38 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtim te te gjitha llojeve te mallrave e 

materialeve,qe lejohen nga ligji.Import-eksport te linjave dhe 
makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme 
per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te 
lendeve te para ndihmese,Prodhimin e mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshemme natyre industrial,bujqesore e 
blektorale.Kancelari,material te buta,veshmbathje,fruta 
perime,hidraulike,materiale ndertimi,elektrike.Tregtim te 
materialeve te pastrimit,detergjente etj.Tregtim lule natyrale 
dhe mirembajtje.Lule decorative.Punime me hekur.Bojra per 
lyerje.Tregtim per lengje te ndryshme,pije alkolike e 
freskuese.Tregti te veglave te punes.Tregti te fidaneve.Tregti 
te veshjeve popullore.Tonera.Sherbim dezifektim 
ambjenti.Ene kuzhine.Veshje pune.Sherbime 
catering.Produkte ushqimore.Rikonstruksion te 
ambjenteve.Lyerje ambjentesh.Dekorime 
ambjentesh.Pastrim I jashtem.Sherbim pastrimi,dizinfektim 
ambjentesh.Blerje uniforma 
pune.Sherbim,mirembajtje,kolaudim,fikse zjarri.Pajisje si 
dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe do te shikohet me interes 
nga shoqeria.Per arritjen dhe realizimin e ketij objekti 
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shoqeria mund te perdore edhe sherbimet e te 
treteve(bashkepunetoreve,konsulenteve,anetareve te tjere te 
shoqerise,profesioniste te talentuar,agjente,perfaqesues etj.) 
me format, menyrat dhe metodat e parashikuara nga ligjet ne 
fuqi.
Petref Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërKapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetrefAliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Furgon tip Sprinter me 
targe AB758ET Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Automjet 
Tip Volkswagen Targe AA 517 GM Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Automjet Tip Daimler Chrysler Targe AA 837 
FE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXD SHPK
E-Mail: axdshpk@gmail.com  
Telefon: 0695780657  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776538-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE329F5-9B88-47D6-8E33-3087ACABC645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8B263-A203-4045-BDEB-32FE80A47F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CEED80-9A77-4BAB-AEE9-523F80C440D8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786111-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.09.2021 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Automjet Tip Daimler Chrysler Targe AA 837 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Automjet Tip Volkswagen Targe AA 517 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811424-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 05.11.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Furgon tip Sprinter me targe AB758ET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308C3EF-6D49-437B-A382-0C06C41E187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308C3EF-6D49-437B-A382-0C06C41E187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3C9FCF-253D-4F06-949F-1A79B5E2E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C361B2-EAB0-4ACC-94B7-4517DFE758B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843271F2-CB3B-4252-8BAD-E847DC47FA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843271F2-CB3B-4252-8BAD-E847DC47FA57

